
Nowy rzecznik prasowy Prezydenta Miasta
Torunia 

 

Marcin Centkowski z końcem czerwca 2024 r. objął stanowisko rzecznika
prasowego Prezydenta Miasta Torunia.

- Dziękuję Pani Malwinie Jeżewskiej za blisko dwumiesięczną współpracę na
stanowisku rzecznika prasowego. Przed nią nowe zadania, związane z koordynacją i
integracją usług społecznych dla mieszkańców Torunia - poinformował Paweł
Gulewski, Prezydent Miasta Torunia. - Doceniam doświadczenie Pana Marcina
Centkowskiego i życzę mu, aby praca na tym stanowisku była źródłem satysfakcji
zawodowej i osobistej - dodał.

- Dziękuję za zaufanie ze strony Pana Prezydenta Pawła Gulewskiego i docenienie
mojego doświadczenia. Mam nadzieję, że współpraca będzie przebiegała pomyślnie,
a polityka informacyjna Urzędu Miasta Torunia będzie prowadzona z pomyślnością
dla mieszkańców naszego miasta. Pragnę podziękować Pani Monice Wiśniewskiej i
zespołowi Centrum Nowoczesności Młyn Wiedzy za ponad 10 lat współpracy i
współtworzenia wyjątkowego miejsca na kulturalnej mapie Torunia, regionu i kraju –
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mówił Marcin Centkowski.

Marcin Centkowski pochodzi z nadmorskiego Darłowa. Do Torunia przyjechał w 2001
roku na studia w Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. Jest absolwentem
politologii (2006) oraz socjologii (2008). W trakcie studiów związał się z Rozgłośnią
Uniwersytecką "Radio Sfera". Był też jej redaktorem naczelnym. Od października
2013 do końca czerwca 2024 roku był zatrudniony w Centrum Nowoczesności Młyn
Wiedzy na stanowisku kierownika Działu Rozwoju, Marketingu i Promocji. Pełnił
funkcję rzecznika prasowego instytucji. Marcin Centkowski realizował lub
współrealizował szereg projektów z udziałem środków publicznych oraz prywatnych,
związanych z edukacją, nauką czy edukacją ekologiczną. Był odpowiedzialny za
przygotowanie i wdrożenie działań informacyjno-promocyjnych projektów.
Uczestniczył w konferencjach "Interakcja-Integracja" organizowanych przez
Stowarzyszenie "Społeczeństwo i Nauka SPIN", w trakcie których moderował sesje
tematyczne. Doświadczenie zawodowe zdobywał również współpracując z Fundacją
Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy przy organizacji ogólnopolskich Finałów oraz
festiwalu "Pol and Rock" (dawniej "Przystanek Woodstock"). Od kilku lat pełnił
funkcję rzecznika prasowego toruńskiego sztabu WOŚP, działającego przy
Komendzie Związku Harcerstwa Polskiego w Toruniu. Jego pasją jest fotografia
(ostatnio także lotnicza).
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Prezydent Miasta Torunia powierzył Malwinie Jeżewskiej pełnienie funkcji p.o.
dyrektora Toruńskiego Centrum Usług Społecznych. Ma w tym kierunku
doświadczenie – zanim od 1 lutego 2023 r. objęła funkcję rzecznika Prezydenta
Miasta Torunia (wówczas Michała Zaleskiego), trzy i pół roku pracowała w Domu
Pomocy Społecznej w Toruniu jako kierownik działu terapeutyczno-opiekuńczego.
Wcześniej była zatrudniona w placówkach medycznych: we Włocławku jako dyrektor
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego, w Dobrzyniu nad Wisłą jako kierownik
przychodni oraz w Brodnicy jako koordynator w Centrum Rehabilitacji. Pełniła
również funkcję prezesa Fundacji Dary Losu. Jest absolwentką Uniwersytetu Mikołaja
Kopernika w Toruniu – kierunek socjologia oraz podyplomowych studiów
menedżerskich w Wyższej Szkole Bankowej w Toruniu oraz w Gdańsku na kierunkach
związanych z prawem i zarządzaniem finansami publicznymi w placówkach zdrowia.
Posiada również wykształcenie w zakresie organizacji pomocy społecznej oraz
bogate doświadczenie pracy w placówkach społecznych ściśle współpracujących z
samorządem terytorialnym.
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